[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 июля 2013 года  № 1195
О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная
школа посёлка Муслюмово
железнодорожной станции»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ, на основании Протокола № 1 общешкольной конференции МБОУ «СОШ пос. Муслюмово ж-д.ст.» от 20.05.2013 г., приказа  № 47 от 20.05.2013 г. директора МБОУ«СОШ пос. Муслюмово ж-д.ст.», в связи с исключением структурного подразделения – плавательный бассейн «Нептун» из состава МБОУ «СОШ пос. Муслюмово ж-д.ст.», в целях приведения Устава учреждения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа посёлка Муслюмово железнодорожной станции», утвержденный постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 28.12.2011 г. № 1720, изменения согласно Приложения.

2. Поручить директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа посёлка Муслюмово железнодорожной станции» Кайданеевой В.И. провести организационные мероприятия по государственной регистрации изменений, вносимых в Устав учреждения.
3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации района (Асатулин Р.Х.).
4.  Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Кунашакские вести» и на сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации района                                                                 В.С. Закиров

	«УТВЕРЖДЕНЫ»
постановлением

администрации района
от «___» ______ 2013 года № ___

	«СОГЛАСОВАНО»
Руководитель Управления

Образования администрации

Кунашакского муниципального

Района

Приказ №___от «__»_______2013  г.

_______________Р.Х. Асатулин
	ПРИНЯТ

Общешкольной конференцией

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ пос. Муслюмово ж-д.ст.»
Протокол № 1 от 20.05.2013 г.

________________В.И. Кайданеева

Изменения в Устав

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

посёлка Муслюмово железнодорожной станции»

п. 1.5 Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа посёлка Муслюмово железнодорожной станции» – «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Cредняя  общеобразовательная школа посёлка Муслюмово железнодорожной станции» имеет в своём составе структурное подразделение  -   плавательный бассейн «Нептун».

Юридический адрес структурного подразделения:   457720, РОССИЯ, Челябинская область, Кунашакский муниципальный район,  посёлок Муслюмово железнодорожной станции,  улица. Лесная, дом  2.
Фактический адрес структурного подразделения:  457720, РОССИЯ, Челябинская область, Кунашакский муниципальный район,  посёлок Муслюмово железнодорожной станции,  улица. Лесная, дом  2.
Полное наименование структурного подразделения: структурное подразделение Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа посёлка Муслюмово железнодорожной станции»  - плавательный бассейн «Нептун»

Сокращенное наименование:   СП МБОУ «СОШ пос. Муслюмово ж-д. ст.». – плавательный бассейн «Нептун»  –  признать утратившим силу